
Uchwała Nr  538/105/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 r. i ustalenia układu wykonawczego. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały  

Nr XX/177/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 r., Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 r o kwotę  

144.000 zł z tego: 

 4.000 zł rezerwę celowa na zadania oświatowe, 

 140.000 zł rezerwę inwestycyjną; 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, ZSO w Nowogardzie, PUP w Goleniowie, ZSZ w 

Goleniowie, ZSP w Goleniowie, ZSP w Maszewie, ZSP w Nowogardzie, ZSS w Goleniowie. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. i układzie wykonawczym po stronie 

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 2.880 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla 

pracownika Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Finansowego 

gdzie zostały zabezpieczone na ten cel, 

b) Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 10 stycznia 2013 r., w sprawie: 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów zakupu niezbędnego wyposażenia uwzględniającego zalecenia sanepidu. 

Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy celowej na zadania oświatowe, 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.000 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

c) Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia: 

 21 stycznia 2013 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 120.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Dostosowanie części 

hotelowej ZSP w Goleniowie do wymogów ochrony przeciwpożarowej”. Środki 

na ten cel uruchamia się z rezerwy inwestycyjnej, 

 14 stycznia 2013 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.000 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów montażu skrzydeł okiennych uchylnych w 

pomieszczeniach ZSS w Goleniowie. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy 

inwestycyjnej, 

d) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy dysponentami środków na kwotę  

54.296 zł. w celu przekazania do szkół środków finansowych na realizację zajęć 

pozalekcyjnych, 

e)  Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 17 stycznia 2013 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 12.548 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z wypłata nagród jubileuszowych, i awansów zawozowych dla 

nauczycieli. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty gdzie zostały 

zabezpieczone na ten cel w ramach bonu indywidualnego. 

 

Goleniów, dnia 23 stycznia 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


